RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

ERRATA 001/2023

CONCORRÊNCIA SENAC/GO Nº 0005/2023

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC - Administração Regional no Estado de
Goiás, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, a ERRATA 001/2023 referente a abertura da
concorrência nº 0005/2023, que tem por objeto a Contratação de serviços de reforma do auditório da unidade
Senac Rio Verde, conforme disposto abaixo:

No Termo de Referência (item 15) segue:

Onde se lê:

15.      ANEXO(S)
15.1    ANEXO I – Especificação técnica;
15.2    Planilha de Quantitativos – Orientativa;
15.3    Projeto Executivo Elétrico – Pranchas 1/3 a 3/3;
15.4    Projeto de Cabeamento Estruturado – Prancha 1/1;
15.5    Projeto Executivo Arquitetura – Prancha 1/15 a 15/15;
15.6    Planilha de Composição BDI – Orientativa;
15.7    Planilha de Composição Própria.

Leia-se:

15.      ANEXO(S)
15.1    ANEXO I – Especificação técnica;
15.2    Planilha de Quantitativos – Orientativa;
15.3    Projeto Executivo Elétrico – Pranchas 1/3 a 3/3;
15.4    Projeto de Cabeamento Estruturado – Prancha 1/1;
15.5    Projeto Executivo Arquitetura – Prancha 1/15 a 15/15;
15.6    Planilha de Composição BDI – Orientativa;
15.7    Planilha de Composição Própria.

No Edital (item 20 subitem 20.1.2) segue:

Onde se lê:

20.12. São partes integrantes deste Edital os seguintes documentos:

a) Termo de Referência
b) Anexo I – Especificação Técnica
c) Anexo II – Planilha de Quantitativos – Orientativa
d) Anexo III - Projeto Executivo Elétrico – Pranchas 1/3 a 3/3;
e) Anexo IV - Projeto de Cabeamento Estruturado – Prancha 1/1;
f) Anexo V - Projeto Executivo Arquitetura – Prancha 1/15 a 15/15;
g) Anexo VI – Modelo de Proposta Comercial
h) Anexo VII – Modelo de Declaração de Visita
i) Anexo VIII – Minuta de Contrato

Leia-se:

20.12. São partes integrantes deste Edital os seguintes documentos:

a) Termo de Referência

RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

b) Anexo I – Especificação Técnica
c) Anexo II – Planilha de Quantitativos – Orientativa
d) Anexo III - Projeto Executivo Elétrico – Pranchas 1/3 a 3/3;
e) Anexo IV - Projeto de Cabeamento Estruturado – Prancha 1/1;
f) Anexo V - Projeto Executivo Arquitetura – Prancha 1/15 a 15/15;
g) Anexo VI – Modelo de Proposta Comercial
h) Anexo VII – Modelo de Declaração de Visita
i) Anexo VIII – Minuta de Contrato
j) Anexo IX - Planilha de Composição BDI – Orientativa;
k) Anexo X - Planilha de Composição Própria.

Goiânia, 23 de junho de 2023.

Comissão de Licitação.
Senac/GO